EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 19/2025

CEDENTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO CEARÁ; CESSIONÁRIO: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; OBJETO: a
cessão, a título gratuito, do direito de uso de espaço correspondente ao imóvel situado na Rua Carlos Ribeiro Pamplona, com área
de 1.270 m² (um mil, duzentos e setenta metros quadrados), destinada à instalação de estacionamento rotativo para servidores do
Tribunal de Justiça do Estado do Ceará e da Defensoria Pública do Estado do Ceará ; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8526444-
92.2024.8.06.0000; VIGÊNCIA: da data de sua assinatura, e vigorará por 12 (doze) meses;